[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        15 февраля 2013 г.                  г. Дальнереченск                  №182
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа  от 22 февраля 2012 г. №146 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа»

Руководствуясь Федеральными  законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, в целях содействия дальнейшей реализации государственной политики по вопросам поддержки и развития малого и среднего предпринимательства, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа  от 22 февраля 2012 г. №146 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа», приложение 2 постановления администрации Дальнереченского городского округа  от 22 февраля 2012 г. №146 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                        С.В. Старков
Приложение 2

                                                                                 постановлению администрации

                                                                          Дальнереченского городского
                                   округа

                                                                            От 15 февраля 2013 г. №182

СОСТАВ

Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа

	Васильев С.И.           -
	заместитель главы администрации Дальнереченского городского              округа, председатель Совета;

	Шарапова Е.Ю.         -
	председатель некоммерческого партнерства Лига   предпринимателей «Надежда», заместитель председателя Совета;

	Гудкова Т.В.              -
	главный специалист 1 разряда отдела экономики, прогнозирования и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа, секретарь Совета;

	Бредня Л.А.               -
	аудитор консультант ИП Бредня;

	Вертков Д.А.             -
	индивидуальный предприниматель;

	Глубокова Г.А.         -
	директор ООО «Барс»;

	Горячкин Р.А.           -
	начальник административно-правового отдела администрации Дальнереченского городского округа;

	Долчанин В.А.          -
	генеральный директор ООО «Абсолют сервис»;

	Матюшкина В.Н.      -
	начальник отдела экономики, прогнозирования и  потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа;

	Павлов А.А.              -
	председатель постоянной комиссии Думы Дальнереченского городского округа по бюджетно-налоговой, экономической политике и собственности;

	Соболев А.Ю.           -
	генеральный директор ОАО «Пекарь и К»;

	Фатеева Т.В.              -
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа.